様式第１号（第６条関係）

蓮田市補助金等交付申請書
年　　月　　日

　　蓮田市長　　様

現　 住　 所
設置予定個所
代 表 者氏名
電 話 番 号

蓮田市補助金等交付規則第６条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　年度

	補助金等の名称
	　蓮田市自然エネルギー活用システム設置費補助金

	補助事業等の名称
	　１　太陽光発電システム設置事業
　２　雨水貯留設備設置事業
　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助事業等の効果

	補助事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付希望時期
	■　補助事業完了後

	補助事業等の着手年月日及び完了予定年月日
	　　着手　　　　　年　　月　　日
　　完了　　　　　年　　月　　日（予定）

	添付書類
	□　設置場所の位置図
□　設置予定箇所の現況写真（システムの設置予定箇所が確認できるように、２方向から撮影したもの）
□　補助事業に要する費用の内訳が記載された見積書の写　　し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]